
Chlumčany
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Přeštice GPS souřadnice: 49.632558N, 13.313228E

Nadmořská výška: 388 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 904 ha

Počet obyvatel: 2 275 PSČ: 334 42

Adresa URL: www.obec-chlumcany.cz

Počet obyvatel obce Chlumčany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

192 945 151 987 2 275

Historie počtu obyvatel obce Chlumčany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 192 945 151 987 -17 2 275
1.1.2023 191 951 160 990 3 2 292
1.1.2022 191 957 158 983 -18 2 289
1.1.2021 187 964 164 992 -22 2 307
1.1.2020 187 977 160 1 005 1 2 329
1.1.2019 172 994 164 998 -14 2 328
1.1.2018 169 1 002 163 1 008 -6 2 342
1.1.2017 165 1 005 167 1 011 15 2 348
1.1.2016 159 1 009 162 1 003 -2 2 333
1.1.2015 151 1 008 157 1 019 -32 2 335
1.1.2014 162 1 021 154 1 030 -36 2 367
1.1.2013 167 1 022 161 1 053 2 403
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